
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/266/14 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kolbuszowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg  gminnych drogi położone na terenie gminy Cmolas usytuowane na 

działkach określonych w wykazie stanowiącym załącznik  Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Przebieg dróg o których mowa w § 1 przedstawiony jest na załącznikach graficznych od nr 2 do nr 11. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Cmolasie 

 

 

Stanisław Sukiennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2014 r.

Poz. 1807



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/266/14 

Rady Gminy w Cmolasie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

WYKAZ DRÓG 

Lp. Nazwa drogi 
Miejscowość gdzie 

przebiega droga 

Długość drogi 

w km 
Nr ewidencyjny działki 

1. Cmolas-Ścieżki Cmolas-Dąbrówka 1,5 4991, 4701, 4624, 4507, 4537 

2. Cmolas-Dąbrówka -Dziuba Cmolas-Dąbrówka 0,5 5292 

3. 
Cmolas-Dąbrówka-

Izdebnik 
Cmolas-Dąbrówka 0,8 5554, 5754 

4. 
Cmolas-Dąbrówka-Mienie-

Szkoła 
Cmolas-Dąbrówka 2,7 

5125/1, 5125/2, 4521, 5289, 

5327, 5628, 5326 

5. 
Cmolas-Dąbrówka-

Trzęsówka 
Cmolas-Dąbrówka 2,2 5781, 5773, 5859/15, 5889/17 

6. Cmolas-Tory-Cmolas Cmolas-Dąbrówka 1,6 2725, 2746 

7. 
Trzęsówka-Koczubaj-

Ługnica 
Trzęsówka 0,7 832/1 

8. 
Ostrowy Baranowskie-

Remiza-Szkoła 
Ostrowy Baranowskie 1,1 218/2 

9. 
Ostrowy Tuszowskie-

Kolnia 
Ostrowy Tuszowskie 0,2 2717 

10. Ostrowy Tuszowskie-Pólko Ostrowy Tuszowskie 0,6 2109, 2159 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1807



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1807



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1807



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1807



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1807



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1807



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1807



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1807



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1807



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1807



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1807


